
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 주차장 특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 13,937,536 4,817,346 9,120,190

200 세외수입 5,420,346 4,617,346 803,000

220 임시적세외수입 3,410,500 2,607,500 803,000

223 과징금및과태료등 2,553,000 1,750,000 803,000

223-05 과태료 2,553,000 1,750,000 803,000

< 교통행정과 > 2,553,000 1,750,000 803,000

○주·정차위반 과태료 2,553,000 1,750,000 803,000경정 2,553,000,000원

500 보조금 6,420,550 0 6,420,550

510 국고보조금등 3,043,000 0 3,043,000

511 국고보조금등 3,043,000 0 3,043,000

511-01 국고보조금 43,000 0 43,000

< 교통행정과 > 43,000 0 43,000

○교통사고 잦은 곳 개선사업 43,000 0 43,00043,000,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 3,000,000 0 3,000,000

< 교통행정과 > 3,000,000 0 3,000,000

○감천1동 노외공영주차장 조성 3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,377,550 0 3,377,550

521 시ㆍ도비보조금등 3,377,550 0 3,377,550

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,377,550 0 3,377,550

< 교통행정과 > 3,377,550 0 3,377,550

○교통사고 잦은 곳 개선사업 43,000 0 43,000

○그린주차사업(개별가구) 75,600 0 75,600

○감천1동 노외공영주차장 조성 1,900,000 0 1,900,000

○하단5일장 주변 공영주차장 조성 1,000,000 0 1,000,000

○교통정체구간 체계개선사업(장림피혁조합 앞 회전교차로)

200,000 0 200,000

○스쿨존 정비사업(승학초교) 97,500 0 97,500

○옐로우카펫 등 설치 21,450 0 21,450

○불법 주·정차 무인단속장비(고정형 CCTV)설치

40,000 0 40,000

43,000,000원

75,600,000원

1,900,000,000원

1,000,000,000원

200,000,000원

97,500,000원

21,450,000원

40,000,000원

700 보전수입등및내부거래 2,096,640 200,000 1,896,640

710 보전수입등 2,046,640 200,000 1,846,640

711 잉여금 2,041,451 200,000 1,841,451

711-01 순세계잉여금 2,041,451 200,000 1,841,451

< 교통행정과 > 2,041,451 200,000 1,841,451

○순세계 잉여금 2,041,451 200,000 1,841,451경정 2,041,451,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

712 전년도이월금 5,189 0 5,189

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 5,189 0 5,189

< 교통행정과 > 5,189 0 5,189

○시비보조금 사용잔액 5,189 0 5,1895,189,000원

720 내부거래 50,000 0 50,000

721 전입금 50,000 0 50,000

721-03 기타회계전입금 50,000 0 50,000

< 교통행정과 > 50,000 0 50,000

○일반회계 전입금 50,000 0 50,00050,000,000원
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